太仓市人民政府文件

	太政人〔2024〕17号

市政府关于侯祎等10名同志职务任免的通知

各镇人民政府，太仓港经济技术开发区、太仓高新区、旅游度假区管委会，科教新城管委会，娄东街道、陆渡街道办事处，市各委办局，各直属单位，健雄学院：

    经研究决定：

侯祎同志任市公安局科教新城派出所教导员，免去市公安

局港区派出所教导员职务；

孟亮同志任市公安局港区派出所教导员，免去市公安局沙

溪派出所副所长职务；

    宋巍巍同志任市公安局金浪派出所所长，试用期一年；

    沈晨同志任市公安局沙溪派出所副所长，试用期一年。

    经试用一年考核合格，研究决定：

    施剑同志任市公安局情报指挥中心主任；

    杨卫平同志任市公安局监所管理大队大队长；

    唐海望同志任市公安局人口管理大队教导员；

    许言同志任市公安局陆渡派出所教导员；

    瞿豪同志任市公安局浏家港派出所教导员；

    吴晓峰同志任市公安局双凤派出所教导员。

    施剑、杨卫平、唐海望、许言、瞿豪、吴晓峰同志任职时间均从2023年3月算起。

	　抄送：
	市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委、市法院、检察院，市人武部，市各人民团体。

	　太仓市人民政府办公室
	2024年5月18日印发

	太仓市人民政府

	2024年5月18日

    （此件公开发布）

 　— 2 —
— 1 —